

Informacja dotycząca środków rezerwy z Krajowego Funduszu szkoleniowego na rok 2024

Autor: Michał Bujak Data publikacji: 10.01.2024 Data modyfikacji: 10.01.2024

Informacja dotycząca środków rezerwy z Krajowego Funduszu szkoleniowego na rok 2024

Powiatowy Urząd Pracy w Pińczowie zaprasza do wzięcia udziału w badaniu, którego celem jest zebranie informacji o zapotrzebowaniu na kształcenie ustawiczne pracowników i pracodawców w ramach rezerwy Krajowego Funduszu Szkoleniowego na 2024 rok. Zainteresowanych pracodawców posiadających siedzibę bądź miejsce prowadzenia działalności na terenie powiatu pińczowskiego, którzy chcieliby skorzystać ze środków rezerwy o odesłanie załączonej ankiety badającej zapotrzebowanie **w terminie do dnia 23.01.2024 roku.**

Priorytety Rady Rynku Pracy wydatkowania środków rezerwy w 2024 roku:

A. Wsparcie kształcenia ustawicznego pracowników Centrów Integracji Społecznej, Klubów Integracji Społecznej, Warsztatów Terapii Zajęciowej, Zakładów Aktywności Zawodowej, członków lub pracowników spółdzielni socjalnych oraz pracowników zatrudnionych w podmiotach posiadających status przedsiębiorstwa społecznego wskazanych na liście/rejestrze przedsiębiorstw społecznych prowadzonym przez MRiPS.

B. Wsparcie kształcenia ustawicznego osób z orzeczoną stopniem niepełnosprawności.

C. Wsparcie kształcenia ustawicznego osób, które mogą udokumentować wykonywanie przez co najmniej 15 lat prac w szczególnych warunkach lub o szczególnym charakterze, a którym nie przysługuje prawo do emerytury pomostowej.

D. Wsparcie kształcenia ustawicznego w obszarach /branżach kluczowych dla rozwoju powiatu/województwa wskazanych w dokumentach strategicznych/planach rozwoju tj. **branża turystyczna, kulturalna, opieka zdrowotna, budownictwo, obszary z zakresu transportu publicznego.**

UWAGA: Ankieta ma charakter badawczy i nie stanowi zobowiązania dla żadnej ze stron.

Wypełnioną ankietę proszę przesać do 23 .01.2024 r. na adres e-mail:

bbodnar-pawlowska@puppinczow.pl lub kipi@praca.gov.pl.

lub dostarczyć osobiście do Powiatowego Urzędu Pracy w Pińczowie (pokój nr 11)

Załączniki

[Ankieta KFS \(doc, 58 KB\)](#)